



**RAPORT OKRESOWY**  
**JEDNOSTKOWY I SKONSOLIDOWANY**  
**Carlson Gaudi Investments S.A.**  
**ZA II KWARTAŁ 2017 ROKU**

**(za okres od dnia 01 kwietnia 2017 r. do dnia 30 czerwca 2017 r.)**

WARSZAWA 30 sierpnia 2017 roku



## **Spis treści**

1. Informacje ogólne o Spółce 3
2. Kwartałne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od dnia 01 kwietnia 2017r. do dnia 30 czerwca 2017r. wraz z danymi porównywalnymi roku ubiegłego 4
3. Kwartałne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Emitenta za okres od dnia 01 kwietnia 2017r. do dnia 30 czerwca 2017r. wraz z danymi porównywalnymi roku ubiegłego 7
4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości 9
5. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki 11
6. Inicjatywy w obszarze rozwoju prowadzonej działalności nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie - informacje na temat tej aktywności 12
7. Opis organizacji grupy kapitałowej Emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji 12
8. Informacja o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu 13
9. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty 13
10. Oświadczenie Zarządu 13

## 1. Informacje ogólne o Spółce

### Dane podstawowe Spółki

Emitent:	Carlson Gaudi Investments Spółka Akcyjna (dalej: Emitent, CGI)
Nazwa giełdowa Emitenta:	MOBINI, MOB
Adres:	Ul. Płocka 5a, 01-231 Warszawa
Telefon:	0-22 583 38 44
Fax.:	0-22 627 09 14
Mail:	office@cginvestments.eu
Adres strony www:	www.cginvestments.eu
REGON:	142590419
NIP:	7010255389
KRS:	0000363839
Sąd:	Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy KRS
Kapitał zakładowy:	246 125,00 PLN

### Zarząd Spółki

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu, w skład Zarządu Carlson Gaudi Investments S.A. wchodzi:

- Aleksander Gruszczyński – Prezes Zarządu

### Rada Nadzorcza Spółki

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu, w skład Rady Nadzorczej Carlson Gaudi Investments S.A. wchodzi:

- Artur Jędrzejewski - Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Łukasz Marczuk – Członek Rady Nadzorczej
- Szewczyk Paweł – Członek Rady Nadzorczej
- Torbicz Jacek – Członek Rady Nadzorczej
- Ozon Daniel – Członek Rady Nadzorczej

2. **Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od dnia 01 kwietnia 2017r. do dnia 30 czerwca 2017r. wraz z danymi porównywalnymi roku ubiegłego**

**Wybrane dane (w PLN) Emitenta z bilansu sporządzonego na dzień 30.06.2017r.**

L.p.	Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2017	Stan na 30.06.2016
<b>aktywa</b>			
A.	Aktywa trwałe	175 515,10	175 515,10
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
III.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	175 515,10	175 515,10
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	152 417,50	95 266,09
I.	Zapasy	46 200,00	46 200,00
II.	Należności krótkoterminowe	105 900,00	48 748,59
III.	Inwestycje krótkoterminowe	317,50	417,50
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>Aktywa razem</b>		<b>327 932,60</b>	<b>270 781,19</b>
<b>Pasywa</b>			
A.	Kapitał własny	-672 427,81	-75 8781,19
I.	Kapitał podstawowy	246 125,00	246 125,00
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy		
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		
IV.	Kapitał zapasowy	4 833 838,50	4 833 838,50
V.	Kapitał z aktualizacji wyceny		
VI.	Pozostałe kapitały rezerwowe		
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 742 730,03	-5807216,87
VIII.	Zysk (strata) netto	-9661,28	-30983
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego		
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	950 860,41	102 9017,56
I.	Rezerwy na zobowiązania		2 992,20
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	950 860,41	976 525,36
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>Pasywa razem</b>		<b>327 932,60</b>	<b>270 781,19</b>

**Wybrane dane (w EUR) Emitenta z bilansu sporządzonego na dzień 30.06.2017r.**

L.p.	Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2017	Stan na 30.06.2016
<b>aktywa</b>			
A.	Aktywa trwałe	41 527,29	39 659,95
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
III.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	41 527,29	39 659,95
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	36 062,34	21 549,22
I.	Zapasy	10 931,03	10 439,50
II.	Należności krótkoterminowe	25 056,19	11 015,39
III.	Inwestycje krótkoterminowe	75,12	94,34
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>Aktywa razem</b>		<b>77 589,64</b>	<b>61 209,17</b>
<b>Pasywa</b>			
A.	Kapitał własny	-159 098,03	-171 333,49
I.	Kapitał podstawowy	58 233,76	55 615,18
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy		
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		
IV.	Kapitał zapasowy	1 143 697,74	1 092 269,46
V.	Kapitał z aktualizacji wyceny		
VI.	Pozostałe kapitały rezerwowe		
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 358 743,65	-1 312 217,12
VIII.	Zysk (strata) netto	-2 285,88	-7 001,02
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego		
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	236 687,66	232 520,07
I.	Rezerwy na zobowiązania		676,13
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	214 932,28	220 658,76
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>Pasywa razem</b>		<b>77 589,64</b>	<b>61 186,58</b>

**Wybrane dane (w PLN) Emitenta z rachunku zysków i strat**  
**za okres od 01.04.2017r. do 30.06.2017r, oraz od 01.01.2017 do 30.06.2017**

L.p.	Wyszczególnienie	II kw. 2017r.	II kw.2016	I-II kw.2017r.	I-II kw.2016
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>20 000,00</b>
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0	0,00	
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>4 651,28</b>	<b>18 381,00</b>	<b>9 661,28</b>	<b>30 983,00</b>
I	Amortyzacja	0,00	0	0,00	
II	Zużycie materiałów i energii		0		
III	Usługi obce	2 600,00	16 795,00	6 410,00	29 397,00
IV	Podatki i opłaty, w tym:	2051,28	1 586	3 251,28	1 586,00
V	Wynagrodzenia	0,00		0,00	
VI	Ubezp.społeczne i inne świadczenia	0,00		0,00	
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	0,00		0,00	
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00		0,00	
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>-4 651,28</b>	<b>-18 381,00</b>	<b>-9 661,28</b>	<b>-30 983,00</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>0,00</b>		<b>0</b>	
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	
II	Dotacje	0,00		0,00	
III	Inne przychody operacyjne	0,00		0,00	
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00		0,00	
III	Inne koszty operacyjne	0,00		0,00	
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>-4 651,28</b>	<b>-18 381,00</b>	<b>-9 661,28</b>	<b>-30 983,00</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>	<b>-4 651,28</b>	<b>-18 381,00</b>	<b>-9 661,28</b>	<b>-30 983,00</b>
<b>J.</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>K.</b>	<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>-4 651,28</b>	<b>-18 381,00</b>	<b>-9 661,28</b>	<b>-30 983,00</b>
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-4 651,28</b>	<b>-18 381,00</b>	<b>-9 661,28</b>	<b>-30 983,00</b>

**Wybrane dane (w EUR) Emitenta z rachunku zysków i strat**  
**za okres od 01.04.2017r. do 30.06.2017r, oraz od 01.01.2017 do 30.06.2017**

L.p.	Wyszczególnienie	II kw. 2017r.	II kw.2016	I-II kw.2017r.	I-II kw.2016
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0	0,00	
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>1 100,50</b>	<b>0</b>	<b>2 285,88</b>	<b>7 001,02</b>
I	Amortyzacja	0,00	0	0,00	
II	Zużycie materiałów i energii		0		
III	Usługi obce	615,17	0	1 516,62	6 642,64
IV	Podatki i opłaty, w tym:	485,34		769,26	358,38
V	Wynagrodzenia	0,00		0,00	
VI	Ubezp.społeczne i inne świadczenia	0,00		0,00	
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	0,00		0,00	
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00		0,00	
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>-1 100,50</b>		<b>-2 285,88</b>	<b>-7 001,02</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>0,00</b>		<b>0</b>	
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	
II	Dotacje	0,00		0,00	
III	Inne przychody operacyjne	0,00		0,00	
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00		0,00	
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00		0,00	
III	Inne koszty operacyjne	0,00		0,00	
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>-1 100,50</b>		<b>-2 285,88</b>	<b>-7 001,02</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>	<b>-1 100,50</b>		<b>-2 285,88</b>	<b>-7 001,02</b>
<b>J.</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>K.</b>	<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>-1 100,50</b>		<b>-2 285,88</b>	<b>-7 001,02</b>
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-1 100,50</b>		<b>-2 285,88</b>	<b>-7 001,02</b>

**Wybrane dane (w PLN) z zestawienia zmian w kapitale własnym Emitenta  
za okres od 01.04.2017r. do 30.06.2017r, oraz od 01.01.2017 do 30.06.2017**

L.p.	Wyszczególnienie	II kw. 2017r.	II kw. 2016	I-II kw. 2017r.	I-II kw. 2016
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-727 253,37	-727 253,37	-727 253,37	-727 253,37
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	-727 253,37	-727 253,37	-727 253,37	-727 253,37
II	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-667417,81	-739 855,37	-672 427,81	-758 236,37

**Wybrane dane (w EUR) z zestawienia zmian w kapitale własnym Emitenta  
za okres od 01.04.2017r. do 30.06.2017r, oraz od 01.01.2017 do 30.06.2017**

L.p.	Wyszczególnienie	II kw. 2017r.	II kw. 2016	I-II kw. 2017r.	I-II kw. 2016
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-172 069,89	-172 069,89	-172 069,89	-164 332,48
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	-164 388,19	-172 069,89	-172 069,89	-164 332,48
II	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-157 912,65		-159 098,03	-151 943,92

**Wybrane dane (w PLN) z rachunku przepływów pieniężnych Emitenta  
za okres od 01.04.2017r. do 30.06.2017r, oraz od 01.01.2017 do 30.06.2017**

L.p.	Wyszczególnienie	II kw. 2017r.	II kw. 2016r.	I-II kw. 2017r.	I-II kw. 2016 r.
<b>A.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
I.	Zysk (strata) netto	-4651,28	-18 381,0	-9661,28	-30 983,00
II.	Korekty razem	-4651,28	-18 381,0	-9661,28	-30 983,00
7.	Zmiana stanu należności				-37 500,00
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	4 651,28	-34 719,0	9 661,28	65 081,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
I.	Wpływy	0,00		0,00	
II.	Wydatki	0,00		0,00	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0,00		0,00	
<b>C.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
I.	Wpływy	0,00		0,00	
II.	Wydatki	0,00		0,00	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	0,00		0,00	
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>				
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>317,50</b>	<b>419,50</b>	<b>317,50</b>	<b>419,50</b>
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>	<b>317,50</b>	<b>-102 00</b>	<b>317,50</b>	<b>317,50</b>



**Wybrane dane (w EUR) z rachunku przepływów pieniężnych Emitenta  
za okres od 01.04.2017r. do 30.06.2017r, oraz od 01.01.2017 do 30.06.2017**

L.p.	Wyszczególnienie	II kw. 2017r.	II kw. 2016r.	I-II kw. 2017r.	I-II kw. 2016 r.
<b>A.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
I.	Zysk (strata) netto	-1 100,50	-4 348,99	-2 285,88	-7 001,02
II.	Korekty razem	1 100,50	-4348,99	-2 285,88	-7 001,02
7.	Zmiana stanu należności				-8 473,62
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 100,50	-8 214,60	2 285,88	14 705,91
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
I.	Wpływy	0,00		0,00	
II.	Wydatki	0,00		0,00	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0,00		0,00	
<b>C.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
I.	Wpływy	0,00		0,00	
II.	Wydatki	0,00		0,00	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	0,00		0,00	
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>				
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>75,12</b>	<b>99,25</b>	<b>75,12</b>	<b>74,50</b>
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>	<b>75,12</b>	<b>-24,13</b>	<b>75,12</b>	<b>74,50</b>

**3. Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Emitenta za okres od dnia 01 kwietnia 2017r. do dnia 30 czerwca 2017r. wraz z danymi porównywalnymi roku ubiegłego**

**Wybrane dane (w PLN) z bilansu skonsolidowanego sporządzonego na dzień 30.06.2017r.**

L.p.	Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2017	Stan na 30.06.2016
	<b>aktywa</b>		
A.	Aktywa trwałe	4330401,63	4659746,89
I.	Wartości niematerialne i prawne	3003782,64	3587102,4
II.	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	985058,01	941083,51
III.	Rzeczowe aktywa trwałe	131560,98	131560,98
III.	Należności długoterminowe	0	0
IV.	Inwestycje długoterminowe	210000	0
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0
B.	Aktywa obrotowe	15649745,87	19246328,01
I.	Zapasy	5466223,18	6681720,36
II.	Należności krótkoterminowe	9625353,03	11953488,1
III.	Inwestycje krótkoterminowe	257377,28	221264,57
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	300792,38	389854,98
	<b>Aktywa razem</b>	<b>19980147,5</b>	<b>23906074,9</b>

L.p.	Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2017	Stan na 30.06.2016
<b>Pasywa</b>			
A.	Kapitał własny	-1232511,74	-1004409,52
I.	Kapitał podstawowy	246125	246125
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy		
III.	Akcje własne	-200000	-200000
IV.	Kapitał zapasowy	4833838,5	4833838,5
V.	Kapitał z aktualizacji wyceny		
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5742730,03	-5807216,87
VIII.	Zysk (strata) netto	-369745,21	-77156,15
C.	Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	4415225,21	3212702,96
D.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	16797434,03	21697781,46
I.	Rezerwy na zobowiązania	0	2992,2
II.	Zobowiązania długoterminowe	0	0
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	16394009,7	20966560,83
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	403424,33	728228,43
<b>Pasywa razem</b>		<b>19980147,5</b>	<b>23906074,9</b>

**Wybrane dane (w PLN) ze skonsolidowanego rachunku zysków i strat  
za okres od 01.04.2017r. do 30.06.2017r., oraz od 01.01.2017 do 30.06.2017r.**

L.p.	Wyszczególnienie	II kw. 2017r.	II kw. 2016	I-II kw. 2017r.	I-II kw. 2016
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>5 538 355,82</b>	5 486 107,10	10 317 932,63	9 268 866,89
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 538 355,82	5 486 107,10	10 317 932,63	9 268 866,89
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>5 735 290,81</b>	5 542 345,24	10 423 510,79	9 144 542,49
I.	Amortyzacja	123 329,94	138 329,94	246 659,88	277 521,38
II.	Zużycie materiałów i energii	14 131,19	24 468,16	28 530,40	49 951,11
III.	Usługi obce	4 984 651,24	4 786 472,53	8 978 135,55	7 644 081,36
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	5 908,28	16 689,75	21 373,52	31 089,14
V.	Wynagrodzenia	372 485,35	405 138,57	754 895,04	812 251,57
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	67 334,58	77 043,92	137 964,96	154 244,25
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	167 450,23	94 202,37	255 951,44	175 403,68
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>-196 934,99</b>	-56 238,14	-105 578,16	124 324,4
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>20 787,07</b>	19 517,67	40 303,84	39 034,44
I.	Inne przychody operacyjne	20 787,07	19 517,67	40 303,84	39 034,44
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>2 516,36</b>	0,62	16 242,42	1,09
I.	Inne koszty operacyjne	2 516,36	0,62	16 242,42	1,09
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>-178 664,28</b>	-36 721,09	-81 516,74	163 357,75
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>4 100,11</b>	31 436,34	17 318,34	43 675,41
I.	Odsetki	0,00	12 978,85	6 599,68	16 605,95
II.	Inne	4 100,11	18 457,49	10 718,66	27 069,46
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>194 368,42</b>	148 324,62	305 546,81	284 189,31
I.	Odsetki	163 144,99	116 394,55	269 668,13	230 399,33
II.	Inne	31 223,43	31 930,07	35 878,68	53 789,98
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>	<b>-368 932,59</b>	-153 609,37	-369 745,21	-771 156,15
<b>K.</b>	<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>-368 932,59</b>	<b>-153 609,37</b>	<b>-369 745,21</b>	-771 156,15
<b>N.</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-368 932,59</b>	<b>-153 609,37</b>	<b>-369 745,21</b>	-771 156,15

**Wybrane dane (w PLN) ze skonsolidowanego zestawienia zmian w kapitale własnym Emitenta  
za okres od 01.04.2017r. do 30.06.2017r., oraz od 01.01.2017 do 30.06.2017.**

Lp.	Wyszczególnienie	II kwartał 2017r.	II kw.2016	I-II kw. 2017r..	I-II kw.2016
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-850 968,52	-406 488,39	-741 041,74	-406 488,39
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	-727 253,37	-406 488,39	-741 041,74	-406 488,39
II	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-863 579,15	-1 080 862,74	-1 232 511,74	-1 004 409,52
III	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)				

**Wybrane dane (w PLN) ze skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych**  
**za okres od 01.04.2017r. do 30.06.2017r., oraz od 01.01.2017 do 30.06.2017.**

L.p.	Wyszczególnienie	II kw. 2017r.	II kw.2016	I-II kw. 2017r.	I-II kw.2016
<b>A.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
I.	Zysk (strata) netto	-368 932,59	-153 609,37	-369 745,21	-77 156,15
II.	Korekty razem	-285 166,93	-498 039,81	-221 976,25	222 717,38
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-83 765,66	-486 192,61	-591 721,46	145 561,23
<b>B.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	-200 180,64	1 172 241,43	0,00	1 172 241,43
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0,00	-1 172 241,43	0,00	-1 172 241,43
<b>C.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
I.	Wpływy				
II.	Wydatki	0,00	-1 079 301,90	-741 100,39	-1 079 301,90
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	200 180,64	395 699,05	741 100,39	1 089 994,50
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	116 414,98	772,69	149 378,93	63 314,30
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana środków pieniężnych</b>	116 414,98	772,69	149 378,93	63 314,30
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	107 998,35	157 950,27	107 998,35	157 950,27
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>	116 414,98	772,69	257 377,28	221 264,57

#### 4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Sprawozdanie kwartalne za II kwartał 2017 roku zostało sporządzone według przepisów ustawy o rachunkowości.

Przyjęte zasady rachunkowości:

- Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wyceniane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o umorzenie oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy amortyzacyjne dokonywane są na podstawie rocznego planu amortyzacji. Składniki majątkowe, których wartość nie przekracza kwoty 3.500,00 zł traktuje się jak materiały. Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową w oparciu o stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15.02.1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 54, poz. 654 ze zmianami; § 16a -16m.)
- Inwestycje długoterminowe, do których należą: Udziały i akcje w innych jednostkach oraz długoterminowe papiery wartościowe wyceniane są według cen nabycia pomniejszonych o odpisy spowodowane trwałą utratą ich wartości. Odpisy te obciążają koszty finansowe. W przypadku trwałego wzrostu wartości składników inwestycji długoterminowych po wcześniejszym obniżeniu wartości, zaliczonym do kosztów finansowych, ujmuje się ich wartość do wysokości tych kosztów, uznając przychody finansowe.

Pożyczki długoterminowe wyceniane są w kwocie wymagającej zapłaty.

- c) Zapasy są wykazywane w bilansie w wartości netto tj. pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Zapasy wyceniane są według cen nabycia lub kosztu wytworzenia nie wyższych od cen sprzedaży netto.

W przypadku, gdy zapasy utraciły swoje cechy użytkowe lub przydatność, podlegają wahanom kursów giełdowych lub obniżce cen spowodowanej konkurencją a także gdy zalegają dłużej niż jeden rok na skutek braku zbytu to ceny nabycia, zakupu lub koszty wytworzenia podlegają odpisom aktualizacyjnym do wysokości możliwych do uzyskania cen sprzedaży netto.

- d) Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe i roszczenia wykazywane są w kwocie wymagającej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące wartość należności. Odpisy aktualizacyjne są dokonywane w oparciu o analizę struktury wiekowej sald należności z uwzględnieniem stopnia ryzyka, jakie wiąże się z daną należnością.

- e) Krótkoterminowe papiery wartościowe są wyceniane według ceny (wartości) rynkowej albo ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa, a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek są wyceniane w inny sposób określonej wartości godziwej.

- f) Transakcje przeprowadzane w walucie obcej są księgowane po przeliczeniu na walutę polską po aktualnym kursie wymiany z dnia przeprowadzenia transakcji odpowiednio po kursie:

- kupna lub sprzedaży walut stosowanym przez bank, z którego usług korzysta jednostka - w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba, że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs - w przypadku pozostałych operacji.

Spółka przyjęła zasadę ustalania wartości rozchodu środków pieniężnych wyrażonych w walutach obcych metodą "pierwsze przyszło - pierwsze wyszło". Składniki aktywów (z wyłączeniem udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenionych metodą praw własności) na dzień bilansowy wyceniane są po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Składniki pasywów na dzień bilansowy wyceniane są po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

- g) Spółka tworzy rezerwy na pewne lub prawdopodobne straty oraz na jeszcze nie poniesione, lecz przypadające na rok obrotowy, (zgodnie z zasadą współmierności), koszty.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego Spółka tworzy w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego Spółka ustala w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Emitent w I kwartale 2017 roku nie zmieniał zasad rachunkowości.

**5. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki**

W drugim kwartale 2017 r. działalność operacyjna spółki Carlson Gaudi Investments S.A. prowadzona była wyłącznie pośrednio poprzez podmioty zależne. W zasadniczej większości przez podmiot w 100% zależny od Spółki – First Class S.A.. W mniejszej części przez podmiot zależny w 60% od First Class S.A. - Prestige Tours & Incentives Sp. z o.o.

First Class S.A. jest agentem turystycznym wyspecjalizowanym w zarządzaniu podróżami służbowymi, a także w organizacji wydarzeń korporacyjnych typu incentive oraz kongresów, zajmującym pod tym względem piątą pozycję na rynku krajowym. Portfolio stałych klientów korporacyjnych liczy ok. 750 pozycji, zaś ilość klientów instytucjonalnych to ok. 50. Obsługa klientów indywidualnych jest działalnością uzupełniającą. Udział sprzedaży usług dla osób fizycznych nie przekracza 8%.

Oferta First Class S.A. obejmuje pełne spektrum usług w zakresie obsługi podróźniczej oraz wydarzeń typu MICE (ang. Meetings, Incentives, Conferencing and Exhibitions). Jest to sprzedaż biletów na wszystkie dostępne środki lokomocji, rezerwacje hotelowe, sprzedaż ubezpieczeń, wynajem samochodów, pośrednictwo wizowe oraz organizacja wydarzeń jednorazowych. Jest to również opieka posprzedażowa nad klientem korporacyjnym oraz interwencje na rzecz podróźnych w sytuacjach niespodziewanych i awaryjnych obejmujące zasięgiem cały świat. Struktura przychodów zdominowana jest przez sprzedaż biletów lotniczych, której udział wynosi ok. 70%. Usługi segmentu hotelowego oraz MICE to udział 20% w sprzedaży ogółem, turystyka indywidualna 7%, pozostałe segmenty liczą ok. 3%.

Prestige Tours & Incentives Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie prowadzi działalność touroperatora. Domeną Spółki jest organizacja wyjazdów zagranicznych opartych na przelotach rejsowych o dużym stopniu skomplikowania. Spółka realizuje również wiele wyjazdów pielgrzymkowych oraz sprzedaje wyjazdy typu Incentive. Dużą część kosztów działania Prestige Tours stanowią bilety lotnicze które są kupowane za pośrednictwem First Class S.A. co stanowi dużą przewagę konkurencyjną dla Prestige Tours oraz synergii działania obu podmiotów.

Netshops.pl Sp. z o.o. która prowadziła działalność e-marketingową i informatyczną została sprzedana w dniu 8 listopada 2016 roku. Sprzedaż podyktowana była zmianami właścicielskimi w Spółce, zwłaszcza odłączeniem się od grupy MNI dla której Netshops.pl Sp. z o.o. realizowała większość usług.

W przedmiotowym okresie w spółce nie nastąpiły żadne istotne zdarzenia gospodarcze.

**6. Inicjatywy w obszarze rozwoju prowadzonej działalności nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie - informacje na temat tej aktywności**

Aktualnie brak jest inicjatyw w obszarze rozwoju prowadzonej działalności na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych.

## 7. Opis organizacji grupy kapitałowej Emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

W skład Grupy Kapitałowej Carlson Gaudi Investments S.A. na dzień 30.06.2017 roku wchodziły następujące jednostki:

Lp.	Podmiot	Udział w kapitale zakładowym (%)	Udział w głosach (%)
1	First Class S.A.	100%	100%

## 8. Informacja o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

### Struktura akcjonariatu Emitenta na dzień 30.06.2017 r.

Akcjonariusz	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział procentowy w kapitale zakładowym	Udział procentowy w głosach na WZ
Edminton International Investments Ltd.	1.986.250	1.986.250	80,70%	80,70%
Top Consulting S.A.	153.953	153.953	6,26%	6,26%
Pozostali	321.047	321 047	13,04%	13,04%
<b>Ogółem</b>	<b>2 461 250</b>	<b>2 461 250</b>	<b>100,00%</b>	<b>100,00%</b>

## 9. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

### Liczba osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

Emitent w II kwartale 2017r. nie zatrudniał żadnych osób.

### Liczba osób zatrudnionych w grupie kapitałowej Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

Grupa kapitałowa Emitenta w II kwartale 2017r. zatrudnia 37 osób w przeliczeniu na pełne etaty.

## 10. Oświadczenie Zarządu

Zarząd Carlson Gaudi Investments S.A. oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy, wybrane informacje finansowe za II kwartał 2017 roku oraz dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Spółkę oraz, że kwartalne sprawozdanie z działalności zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć, oraz sytuacji Spółki i Grupy Kapitałowej Carlson Gaudi Investments S.A.